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Naukowcy z National Taiwan University Hospital (Tajwan) potwierdzają, że
produkty zawierające żurawinę zapobiegają chorobom układu moczowego wywoływanym przez
bakterie E. coli.

Badacze odkryli, że substancje zawarte w żurawinie powstrzymują bakterie E.coli, które są
odpowiedzialne za 80 proc. przypadków infekcji dróg moczowych, od osadzania się na ściankach
pęcherza moczowego.

Rezultaty ich badań wskazują również na fakt, że sok żurawinowy jest bardziej skuteczny
w działaniach prewencyjnych niż produkty zawierające ekstrakt z żurawiny, które można dostać
w aptekach. Niestety antybakteryjne działanie żurawiny utrzymuje się tylko przez osiem godzin po
przyjęciu produktu. Dlatego w celu uniknięcia zakażenia należy wypijać kilka szklanek soku dziennie
przez miesiące, a nawet lata, aby jego działanie antybakteryjne przynosiło oczekiwany skutek.

W dodatku nie każdy czerpie takie same korzyści z kuracji żurawinowej. Najlepsze efekty zauważane
są u kobiet, które cierpią na nawracające infekcje układu moczowego. "Nie jestem pewna jak wielu
z nas chciałoby pić to codziennie przez nieokreśloną ilość czasu. To może być kosztowne i kaloryczne,
a niektórzy ludzie po prostu nie przepadają za tym smakiem" - mówi Ruth Jepson z University of
Sterling (Szkocja), która dzięki swoim badaniom doszła do podobnych wniosków na temat
pozytywnego oddziaływania żurawiny na ciało człowieka.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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